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JANUARI  
 
19 Sverige och kampen för ett demokratiskt Sydafrika 

Bertil Högberg, som föreläser, har verkat som folkhögskollärare, 
ordförande i Afrikagrupperna och Isolera Sydafrika Kommittén 
(ISAK), koordinatör för Afrikagrupperna i Namibia och Sydafrika, 
arrangör av resor i regionen mm. 

 
26 ”Det ligger ett land långt borta” – Om ensamseglaren Olle 

Adolphson 
Olle Adolphson föddes rakt in i kändisskapet, slog igenom 
tillsammans med Beppe Wolgers med nyskapande kabarévisor 
under 50-talet, och blev en av de riktigt stora namnen under den 
svenska visvågen. Ändå finns något gåtfullt hos Olle Adolphson. 
”Tystnaden smyger som en katt” genom hela hans konstnärskap. 
Johanna Broman Åkesson  berättar med bilder och musik. 
   

 

FEBRUARI 

2 Patienten som medskare till säker vård 
 Chefsläkare Ulla Olsson Ströberg på Akademiska sjukhusets 
hematologiska klinik berättar om årets tema för WHO:s 
internationella patientsäkerhetsdag. 

  ”Lyssna på patienten” och ”samtycke” är nyckelord.    
  
9 Bedrägerier kan drabba oss alla 

Li Albinsson och Torbjörn Bådagård delar material från polisen 
som handlar om hur vi skyddar oss från bedragare. En film om 
detta visas.    

   
16 Presidenten + Patriarken = SANT?  

Putin säger sig försvara traditionella kristna värderingar, när han 
kritiserar västvärlden, och han får stöd av Moskva-patriarkatet. 
Vilken roll spelar den ortodoxa kyrkan i dagens Ryssland? Hur 
agerar den ekumeniska rörelsen? Om detta talar Jan Henningson, 
f d diplomat, som är ekumen och språkvetare med bl a inriktning 
på arabiska och ryska.   



   

23 Lian är fyra år  
Hon ska bli doktor, Hon är en människa på flykt. Sven Wingren 
berättar om människor på flykt som han mött i Diakonias tjänst.   

 

MARS 

1 Bonader med budskap 
Gunvor Jernberg berättar och visar bonader som ofta fanns i 
hemmen under tidigt 1900-tal. Några bonader av Gunvors samling 
kommer att hängas upp på skärmar. Kerstin Geurtsen sjunger 
några av de sånger som ofta blev texter på dessa bonader, och 
Bertil Teodorson ackompanjerar på gitarr.       

 
8 Grön samhällsomställning och hållbar stadsutveckling 

Är det verkligen den tekniska utvecklingen som kan hantera vår 
klimatkris, och hur är det egentligen tänkt att vi ska bo, arbeta och 
leva i framtidens Uppsala? Med exempel från planering och 
konkreta projekt i Uppsala, men även med en utblick från Berlin 
berättar Fredrik Frensborg om en möjlig grön samhällsomställning 
som på ett positivt sätt kan påverka vårt sätt att leva.  
     

15 Kärlekens musik, ett vänporträtt av poeten och psalmdiktaren 
Bo Setterlind 
Tonsättaren Roland Forsberg berättar i ord, bild och ton.     

 
22 Visor i vårtid 

”Fyra vänner och en gitarr”. Solveig och Bertil Teodorsson, Kerstin 
och Kees Geurtsen                                      
 

 

APRIL 

5 Kvinnor på gränsen till kunskap 
Signe Rudberg Selin, journalist och musiker, presenterar några 
spännande livsöden från 1870-talets Uppsala med bilder, fakta och 
egenskrivna sånger.      

 
 



   

12           Följeslagare i Israel-Palestina  
Tidigare domprosten Annica Anderbrant tillhörde gruppen 
följeslagare i Israel Palestina som evakuerades när Gazakriget 
inleddes. Följeslagarprogrammet är ett internationellt program som 
leds av Kyrkornas världsråd och startade 2002. Annica Anderbrant 
berättar om sina erfarenheter och tankar om den aktuella 
situationen i området. 
            

 

19 Samisk närvaro i Uppland 
Eva Forsgren en av ledarna i Samiska föreningen i Uppsala 
berättar om samisk historia och nutid. Medvetenheten i det 
svenska samhället att vi inom vårt land rymmer flera olika historier 
och perspektiv blir allt mer tydligt. Eva Forsgren hjälper oss att se 
med ett samiskt perspektiv. 

 
 
26 Sociala Missionen – För att det behövs 

Berättelser från Sociala Missionens mångåriga verksamhet 

med fokus på nutid och att sprida Livsmod i en föränderlig värld. 
Kerstin Andersson, socionom, Sånger som speglar, breddar och 
fördjupar, sång: Anders Andersson                                                      

 

MAJ  

3 Bussresa till Sveriges första stad 
Sigtuna grundades på 980 talet. Följ med på en resa med flera 
olika perspektiv. Kyrkoruinerna St. Olof och St. Per, Mariakyrkan 
från mitten av 1200-talet, stadsmuseet och stadshuset, den 
pittoreska huvudgatan och en Baptistkyrka. Reseledare och 
historisk ciceron Torbjörn Bådagård. 
Kostnad 300 kr 

 
17 Vårvindar friska 

Vi firar våren med tårta och musik av spelmanslaget Spelstugan.  


